副学長
	学生課長
	学生支援ＧＬ
	学生支援グループ

　　年　　月　　日
副学長　殿

	学籍番号：　　　　　　専攻：　　　　　　　　学年：
氏名：
携帯電話:

	指導教員(自署押印)
	

自動車臨時入構許可願

下記のとおり、自動車の臨時入構を許可願います。なお、許可された場合は学内交通規制を厳守することを誓います。

	入構目的
	「自動車入構許可証交付申請」の許可が決定され、入構許可証が交付されるまでの間、
自動車による通学（入構）が必要なため

	入構日時
	４月　　日（　　）～５月１５日（金）

	自動車の
運 転 者
	本人（担当者）

	□本人以外　氏名：
学籍番号：　　　　　　専攻：　　　　　　　学年：
携帯電話：

	自動車の
種 類 等
	 メーカー：　　　　　　　　車名：　　　　　　　　車体色：
 プレートナンバー：

	自動車の
所 有 者
	 □本人

	 □本人以外（本人との関係及び氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※学生課処理
	□警務員室への連絡

注意事項：
１．入構の際には別紙の許可証を正門門衛所の守衛に提示し、入構簿に氏名等を記入すること。
２．構内においては、別紙の許可証を車外から見えるようダッシュボードに置いておくこと。
３．学内交通規制及び許可内容に反した場合は、今後の自動車入構は認めない。

自 動 車 臨 時 入 構 許 可 証

下記の者の自動車臨時入構を許可する。

	申 請 者
	氏名：
学籍番号：　　　　　　　専攻：　　　　　　　　　学年：

	入構目的
	「自動車入構許可証交付申請」の許可が決定され、入構許可証が交付されるまでの間、
自動車による通学（入構）が必要なため

	入構日時
	[bookmark: _GoBack]４月　　日（　　）～５月１５日（金）

	自動車の
運 転 者
	本人

	□本人以外　氏名：
学籍番号：　　　　　　専攻：　　　　　　　学年：

	自動車の
種 類 等
	 メーカー：　　　　　　　　車名：　　　　　　　　車体色：
 プレートナンバー：

	※学生課許可印

注意事項：
１．入構の際にはこの許可証を正門門衛所の守衛に提示し、入構簿に氏名等を記入すること。
２．構内においては、この許可証を車外から見えるようダッシュボードに置いておくこと。
３．構内においては、徐行運転を行うこと。
４．所定の駐車場に駐車すること。
５．学内交通規制に違反することがないよう努めること。
６．学内交通規制及び許可内容に違反した場合は、今後の自動車入構は認めない。